’?Ii
COMUNE DI NICOSIA

IVe SETTORE
Prot.Nr. 2 ﬁ J, fé

DETERMINA DIRIGENZIALEN. /, 30

OGGETTO: ENEL Energia S.p.a. — Liquidazione fattura relativa al mese di
Maggio-Giugno 2011 per fornitura di energia elettrica riferitala Campo
di Calcetto di Villadoro. Revoca determina n.406/2011.

IL DIRIGENTE

VISTA la propria determinazione n.406 del 12 Agosto 2011 con la quale veniva
disposta la liquidazione in favore del’ENEL Energia S.p.a, per la fornitura di
energia elettrica riferita al Campo di Calcetto di Villadoro, relativa al mese di
Maggio-Giugno 2011 della somma di € 63,42 IVA compresa a saldo della fattura
n.2221701455 dell’11/07/11;

VISTA la nota in data 18/08/2011 prot.n.24142 con la quale il Dirigente del 2°
Settore del Comune comunica di non poter provvedere all’emissione dei titoli di
spesa, atteso che, la modalita di pagamento indicata nella determina ¢ difforme a
quella riportata sulla fattura;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover procedere, anche in via di
autotutela, alla revoca del succitato provvedimento;

VISTO I"art.37 dello Statuto Comunale
VISTO 1l D. Lgs. 18/08/2000 n.267;
VISTO I'art. 13 della L.r. 23/2000

DETERMINA

- di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, la propria determinazione
n.406/2011;

-di dare atto altresi che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene

affisso all'Albo Pretorio Comunale per la durata di gg 15 ai ﬁm della;generale
conoscenza <

NICOSIA, i 48 868 207




